Rua Carajás, nº. 522 – Setor Sul II – Bloco II CNPJ: 03.439.239/0001-50
 Fone: (66) 3402-2000    E-mail: financeiro@barradogarcas.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

P
ág

in
a1

AVISO DE CHAMADA DE ESTUDOS DESERTA E REABERTURA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 134/2023.

Procedimento de Manifestação de Interesse PMI nº. 002/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do

Garças, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento de quem possa

interessar, que a Chamada Pública para o recebimento de propostas de Manifestação

de Interesse que tem por objeto a Obtenção de projetos, levantamentos ou

investigações de PESSOA AUTORIZADA com a finalidade de subsidiar a

Administração Pública Municipal na estruturação de PROJETO para

APRESENTAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, ESTUDOS TÉCNICOS, VIABILIDADE

ECONÔMICO-FINANCEIRA E PROPOSTAS, PARA A ESTRUTURAÇÃO DE

MODELO DE PARCERIA PÚBLICO PRIVADA OU INSTRUMENTOS ANÁLOGOS,

NOS MOLDES DA LEI FEDERAL Nº. 11.079, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.004,

PARA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE EQUIPAMENTO TELEFÉRICO. Foi

declarada DESERTA. Assim, reabre-se o prazo para apresentação da Proposta de

Manifestação de Interesse.

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE:
Em até 25(vinte e cinco) dias da publicação deste instrumento.

Informações e esclarecimentos necessários estarão disponíveis, na
sede da Prefeitura Municipal de Barra do Garças-MT, situada na rua Carajás nº. 522 –
Centro – Barra do Garças/MT – CEP: 78.600-013, Telefone: (66) 3402-2000,
atendimento das 7h às 17h, ou através dos e-mails licitacao@barradogarcas.mt.gov.br
e no site www.barradogarças.mt.gov.br.

Barra do Garças-MT, 22 de agosto de 2023.

Myrella Rayssa Santana Saggin
Presidente da CPL

mailto:financeiro@barradogarcas.mt.gov.br
mailto:licitacao@barradogarcas.mt.gov.br
http://www.barradogarças.mt.gov.br/